
Polski Związek Łuczniczy 
Opolski Okr ęgowy Związek Sportowy  

KS Obuwnik Prudnik  
                                                

            Prudnik  26.05.2013r 

 
Protokół  

 
z II Turnieju Kwalifikacyjnego Juniora Młodszego do  

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w łucznictwie 
 oraz 

Otwartych Mistrzostw Prudnika Juniorów Młodszych w 
łucznictwie  

 
przeprowadzonych w dniach 25-26 maja 2013r. na torach łuczniczych w Prudniku  
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny                       Abucewicz Henryk   kl. I Wrocław        
 
Przew. Komisji Technicznej Mozer Leszek   kl. P Kielce 
 
Członek Komisji   Radoń Wacław   kl. II Opole 
                   
Przew. Komisji Klasyfikac.  Adamczyk Izabela   kl. I Opole 
                        
Kierownik Strzelań         Witkowski Ryszard   kl. II Opole     
   
Sekretarz    Kocik Kazimierz 
 
Obsługa komputera   Helbin Kasper 
 
2.Służba zdrowia   pielęgniarka dypl. Halina Babula   
 
   
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 

 
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 

 
5. Uwagi Sędziego Głównego –  Brak. 
 
 
                    Sędzia Główny 
                 
                 Abucewicz Henryk



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Junior Młodszy         
1 Bizoń Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec 318 323 330 344 1315   

2 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź 304 310 302 341 1257   

3 Gołąbczak Patryk 96 KS Boruta Zgierz 299 304 302 337 1242   

4 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław 269 304 300 327 1200   

5 Wojciechowski Wiktor 96 ULKS Zryw Dobrcz 286 297 286 329 1198   

6 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 290 306 269 332 1197   

7 Gorczyca Sławomir 97 ŁKS Radom 288 295 287 322 1192   

8 Banaszak Jakub 96 BKS Bydgoszcz 297 293 272 325 1187   

9 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 283 311 269 323 1186   

10 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin 273 294 286 326 1179   

11 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 272 283 285 327 1167   

12 Janczewski Jakub 97 KŁS Mewa Kołobrzeg 283 309 262 306 1160   

13 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka 287 282 265 324 1158   

14 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 278 297 280 302 1157   

15 Nycz Mateusz 97 UKS Talent Wrocław 273 295 284 302 1154 /21/ 

16 Matejko Maciej 97 ŁTS Zamek Suski Sucha Bes 269 284 290 311 1154 /19/ 

17 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 265 289 283 311 1148   

18 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 270 290 271 312 1143   

19 Bujarski Adam 96 KS Stella Kielce 256 277 271 337 1141   

20 Niedźwied ź Maciej 97 UKS Talent Wrocław 275 291 268 304 1138   

21 Klata Kacper  97 LKS Mazowsze Teresin 249 288 278 317 1132 /25/ 

22 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin 264 276 261 331 1132 /23/ 

23 Czapczyk Marcin 96 OŚ AZS Poznań 245 284 287 315 1131   

24 Molenda Krystian 97 Grot Zabierzów 258 273 270 322 1123   

25 Doberski Dominik 96 LKS Łucznik Żołędowo 250 276 270 314 1110   

26 Słowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 263 274 249 320 1106   

27 Tikwi ński Patryk 96 ULKS Zryw Dobrcz 246 273 271 310 1100   

28 Tobolewski Łukasz 96 ULKS Zryw Dobrcz 254 278 258 309 1099   

29 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 234 261 270 329 1094   

30 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica 246 285 244 310 1085   

31 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 222 278 257 327 1084 /23/ 

32 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 249 246 268 321 1084 /21/ 

33 Domagała Tomasz 96 UKS Victoria Ścinawka Śr 251 281 242 302 1076   

34 Pitera Wojciech 97 GLKS Unia Pielgrzymka 239 261 268 305 1073   

35 Smelcerz Michał 96 UKS Włoszczowice 239 265 258 309 1071   

36 Kubala Szymon 97 UKS Dziesiątka Jaworze 267 261 244 298 1070   

37 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 239 278 263 289 1069   

38 Traczewski Patryk 96 ŁKS Radom 236 281 220 325 1062   

39 Basiuras Michał 96 KS Społem Łódź 265 267 248 278 1058   

40 Pepasiski Przemysław 96 KS Stella Kielce 235 262 260 297 1054   

41 Turek Mateusz 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 228 269 244 312 1053   

42 Denis Filip 97 SŁ Marymont Warszawa 240 263 257 292 1052   

43 Skowro ński Szymon 97 KS Ożarowianka O. Mazow. 242 276 224 300 1042   

44 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 211 265 246 313 1035 /17/ 

45 Krawczyk Adam 97 KS Ożarowianka O. Mazow. 239 261 234 301 1035 /14/ 

46 Zwardo ń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 229 247 225 331 1032   

47 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 255 257 230 288 1030   

48 Czajkowski Michał 96 KS Drukarz Warszawa 224 243 246 308 1021   

49 Pham Marcin 97 UKS Wyspiański Kraków 254 248 222 295 1019   

50 Kloc Maciej 96 KS Obuwnik Prudnik 230 265 236 274 1005   

51 Biskup Damian 96 UKS Sokół Brzoza 254 262 189 296 1001   

52 Hejwosz Mateusz 97 OŚ AZS Poznań 236 239 239 282 996   



53 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 218 240 227 304 989   

54 Golon Maciej 97 OŚ AZS Poznań 212 251 229 292 984   

55 Kocik Wojciech 96 KS Obuwnik Prudnik 235 233 214 300 982   

56 Jeznach Arkadiusz 96 ROKiS Radzymin 220 239 219 293 971   

57 Potakowski Mateusz 96 KS Boruta Zgierz 219 252 190 283 944   

58 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 192 240 211 283 926   

59 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 201 239 209 245 894   

60 Wiśniewski Piotr 97 OSŁ Strzelec Legnica 164 243 198 272 877   

61 Witanowski Maciej 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 148 228 209 275 860   

62 Zakrzewski Sebastian 96 BKS Bydgoszcz 181 198 191 273 843   

63 Wyrwa Wojciech 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 209 218 127 262 816   

64 Juszczak Bartosz 97 OŚ AZS Poznań 139 199 173 247 758   

65 Żmuda Przemysław 96 OSŁ Strzelec Legnica 143 182 188 242 755   

66 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 74 173 211 270 728   

67 Charyszczak Paweł 97 OSŁ Strzelec Legnica 189 188 173 156 706   

68 Plekaniec Dawid 97 LKS Łucznik Żywiec 152 193 142 207 694   

69 Ruciński Łukasz 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 157 133 112 211 613   

70 Tyrlik Mikołaj 96 LKS Łucznik Żywiec 153 107 113 136 509   

          
          
poz.  Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 60m 50m 40m 30m Razem  
 juniorka młodsza         

1 Zyzańska Sylwia 97 LKS Łucznik Żywiec 330 337 326 345 1338   
2 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 312 319 310 334 1275   
3 Maciejewska Marta 97 KS Stella Kielce 300 315 307 325 1247   
4 Milaszkiewicz Kinga 96 KSŁ Mewa Kołobrzeg 299 319 301 322 1241   
5 Kowszyn Olimpia 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 292 319 297 326 1234   
6 Szal Dominika 96 UKS Sokół Brzoza 271 309 296 326 1202   
7 Kopaczy ńska Aleksandra 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 278 296 295 314 1183   
8 Kamińska Paulina 97 UKS Sokole Oko Zawadka 279 276 298 317 1170   
9 Kwiecie ń Aleksandra 97 SŁ Marymont Warszawa 254 320 294 299 1167   

10 Domańska Dominika 97 KS Agros Zamość 294 300 269 302 1165   
11 Makowska Agnieszka 96 KS Agros Zamość 262 286 287 320 1155   
12 Sorys Karolina 96 KS Stella Kielce 273 294 260 318 1145   
13 Dolska Stanosława 96 UKS Victoria Ścinawka Śr 267 303 268 294 1132   
14 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 269 285 287 289 1130   
15 Hejne Natalia 96 UKS Sokół Brzoza 265 288 271 304 1128 /22/ 

16 Wójcik Izabela 96 UKS Włoszczowice 282 282 268 296 1128 /19/ 

17 Wodyk Milena 97 KS Agros Zamość 275 284 257 310 1126 /22/ 

18 Brodziak Dominika 97 KSŁ Mewa Kołobrzeg 289 282 278 277 1126 /12/ 

19 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec 266 279 269 295 1109   

20 Toboła Kamila 97 KS Płaszowianka  Kraków 260 296 255 295 1106   

21 Pyziak Kinga 97 KS Agros Zamość 264 284 261 289 1098 /17/ 

22 Sławińska Magdalena 96 UKS Piątka Zgierz 238 286 274 300 1098 /13/ 

23 Biczak Kamila 97 KS Agros Zamość 249 247 289 304 1089   

24 Kisielewska Wiktoria 97 ROKiS Radzymin 259 276 257 291 1083   

25 Dawid Dorota            97 KSŁ Mewa Kołobrzeg 225 298 269 285 1077   

26 Gorczyca Agnieszka 97 OSŁ Strzelec Legnica 242 278 267 289 1076   

27 Targosz Edyta 97 ULKS Sokole Oko Zawadka 236 262 269 306 1073   

28 Szor Magdalena 97 KS Społem Łódź 237 260 279 296 1072   

29 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 263 266 235 304 1068   

30 Stemplewska Dorota 97 KS Stella Kielce 252 264 256 294 1066   

31 Glass Katarzyna 97 KS Płaszowianka  Kraków 232 268 261 300 1061   

32 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 266 279 230 283 1058   



33 Szczepańska Sandra 96 LKS Mazowsze Teresin 258 278 222 288 1046   

34 Trojnar Angelika 96 LKS Łucznik Żywiec 266 254 248 276 1044   

35 Pagos Aleksandra 97 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 219 267 242 312 1040   

36 Domańska Barbara 97 OSŁ Strzelec Legnica 242 261 243 286 1032 /17/ 

37 Mendoń Martyna 96 CWKS Resovia Rzeszów 191 301 258 282 1032 /14/ 

38 Augustyniak Klaudia 97 KS Boruta Zgierz 254 275 234 264 1027   

39 Sleziak Natalia 97 LKS Łucznik Żywiec 214 261 236 304 1015   

40 Rybczyńska Małgorzata 97 KS Piast Nowa Ruda 231 253 216 294 994   

41 Leszczyńska Magdalena 97 LKS Łucznik Żołędowo 238 255 257 238 988   

42 Jastrz ębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 212 258 247 270 987   

43 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 194 244 247 278 963   

44 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 210 246 220 284 960   

45 Łastówka Klaudia 96 KS Agros Zamość 219 221 234 283 957   

46 Wojtek Milena 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 212 253 210 247 922   

47 Wojciechowska El żbieta 97 KS Obuwnik Prudnik 210 231 210 270 921   

48 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 177 217 251 273 918   

49 Szulc Magdalena 97 BKS Bydgoszcz 207 208 231 269 915   

50 Kuśnierz Dagmara 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 163 233 254 261 911   

51 Baran Aleksandra 97 KS Stella Kielce 199 209 227 274 909   

52 Koszańska Dominika 97 KS Obuwnik Prudnik 231 247 178 251 907   

53 Karasi ńska Karolina 97 KS Boruta Zgierz 165 172 212 252 801   

54 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 184 235 137 238 794   

55 Mieszek Ewa 97 KS Obuwnik Prudnik 116 155 189 196 656   
 

Klasyfikacja ko ńcowa w finałach indywidualnych  OR FITA    

    Wynik  
suma 

punktów  

Juniorzy młodsi   po rundzie  w ostatnim  

l.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifkacyjnej Finał pojedynki 

1 Bizoń Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec 1315/1 Finał 6 
2 Gołąbczak Patryk 96 KS Boruta Zgierz 1242/3 Finał 2 
3 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź 1257/2 1/2 5 
3 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław 1200/4 1/2 2 
5 Banaszak Jakub 96 BKS Bydgoszcz 1187/8 1/4 0 
6 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin 1179/10 1/4 0 
7 Janczewski Jakub 97 KŁS Mewa Kołobrzeg 1160/12 1/4 0 
8 Tikwiński Patryk 96 ULKS Zryw Dobrcz 1100/27 1/4 0 
9 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 1186/9 1/8 4 

10 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin 1132/22 1/8 4 
11 Gorczyca Sławomir 97 ŁKS Radom 1192/7 1/8 3 
12 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 1157/14 1/8 2 
13 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1143/18 1/8 2 
14 Tobolewski Łukasz 96 ULKS Zryw Dobrcz 1099/28 1/8 2 
15 Krawczyk Adam 97 KS Ożarowianka O. Mazow. 1035/45 1/8 2 
16 Pham Marcin 97 UKS Wyspiański Kraków 1019/49 1/8 0 
17 Pepasiski Przemysław 96 KS Stella Kielce 1054/40 1/16 5 
18 Wojciechowski Wiktor 96 ULKS Zryw Dobrcz 1198/5 1/16 4 
19 Nycz Mateusz 97 UKS Talent Wrocław 1154/15 1/16 4 
20 Czapczyk Marcin 96 OŚ AZS Poznań 1131/23 1/16 4 
21 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 1084/32 1/16 4 
22 Tyrlik Mikołaj 96 LKS Łucznik Żywiec 509/70 1/16 4 
23 Molenda Krystian 97 Grot Zabierzów 1123/24 1/16 3 
24 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 1167/11 1/16 2 
25 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 1148/17 1/16 2 
26 Bujarski Adam 96 KS Stella Kielce 1141/19 1/16 2 



27 Słowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 1106/26 1/16 2 
28 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 1094/29 1/16 2 
29 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 1084/31 1/16 2 
30 Smelcerz Michał 96 UKS Włoszczowice 1071/35 1/16 0 
31 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 1035/44 1/16 0 
32 Hejwosz Mateusz 97 OŚ AZS Poznań 996/52 1/16 0 
33 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica 1085/30 1/32 5 
34 Skowroński Szymon 97 KS Ożarowianka O. Mazow. 1042/43 1/32 5 
35 Kloc Maciej 96 KS Obuwnik Prudnik 1005/50 1/32 5 
36 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 1197/6 1/32 4 
37 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1158/13 1/32 4 
38 Klata Kacper  97 LKS Mazowsze Teresin 1132/21 1/32 4 
39 Traczewski Patryk 96 ŁKS Radom 1062/38 1/32 4 
40 Basiuras Michał 96 KS Społem Łódź 1058/39 1/32 4 
41 Czajkowski Michał 96 KS Drukarz Warszawa 1021/48 1/32 4 
42 Biskup Damian 96 UKS Sokół Brzoza 1001/51 1/32 4 
43 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 926/58 1/32 4 
44 Matejko Maciej 97 ŁTS Zamek Suski Sucha Bes 1154/16 1/32 2 
45 Doberski Dominik 96 LKS Łucznik Żołędowo 1110/25 1/32 2 
46 Kubala Szymon 97 UKS Dziesiątka Jaworze 1070/36 1/32 2 
47 Turek Mateusz 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 1053/41 1/32 2 
48 Denis Filip 97 SŁ Marymont Warszawa 1052/42 1/32 2 
49 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 1030/47 1/32 2 
50 Golon Maciej 97 OŚ AZS Poznań 984/54 1/32 2 
51 Zwardoń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 1032/46 1/32 1 
52 Zakrzewski Sebastian 96 BKS Bydgoszcz 843/62 1/32 1 
53 Niedźwiedź Maciej 97 UKS Talent Wrocław 1138/20 1/32 0 
54 Domagała Tomasz 96 UKS Victoria Ścinawka Śr 1076/33 1/32 0 
55 Pitera Wojciech 97 GLKS Unia Pielgrzymka 1073/34 1/32 0 
56 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 1069/37 1/32 0 
57 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 989/53 1/32 0 
58 Kocik Wojciech 96 KS Obuwnik Prudnik 982/55 1/32 0 
59 Jeznach Arkadiusz 96 ROKiS Radzymin 971/56 1/32 0 
60 Potakowski Mateusz 96 KS Boruta Zgierz 944/57 1/32 0 
61 Witanowski Maciej 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 860/61 1/32 0 
62 Wyrwa Wojciech 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 816/63 1/32 0 
63 Żmuda Przemysław 96 OSŁ Strzelec Legnica 755/65 1/32 0 
64 Ruciński Łukasz 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 613/69 1/32 0 
65 Juszczak Bartosz 97 OŚ AZS Poznań 758/64 1/64 5 
66 Plekaniec Dawid 97 LKS Łucznik Żywiec 694/68 1/64 4 
67 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 894/59 1/64 2 
68 Wiśniewski Piotr 97 OSŁ Strzelec Legnica 877/60 1/64 2 
69 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 728/66 1/64 2 
70 Charyszczak Paweł 97 OSŁ Strzelec Legnica 706/67 1/64 0 

       

       

    Wynik  
suma 

punktów  

 Juniorki młodsze   po rundzie  w ostatnim  

L.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał pojedynki 

1 Maciejewska Marta 97 KS Stella Kielce 1247/3 Finał 7 
2 Milaszkiewicz Kinga 96 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1241/4 Finał 1 
3 Zyzańska Sylwia 97 LKS Łucznik Żywiec 1338/1 1/2 3 
3 Kopaczyńska Aleksandra 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 1183/7 1/2 1 
5 Sławińska Magdalena 96 UKS Piątka Zgierz 1098/22 1/4 3 



6 Kowszyn Olimpia 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 1234/5 1/4 2 
7 Brodziak Dominika 97 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1126/18 1/4 2 
8 Kwiecień Aleksandra 97 SŁ Marymont Warszawa 1167/9 1/4 0 
9 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 1275/2 1/8 2 

10 Szal Dominika 96 UKS Sokół Brzoza 1202/6 1/8 2 
11 Domańska Dominika 97 KS Agros Zamość 1165/10 1/8 2 
12 Sorys Karolina 96 KS Stella Kielce 1145/12 1/8 2 
13 Dawid Dorota            97 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1077/25 1/8 2 
14 Dolska Stanisława 96 UKS Victoria Ścinawka Śr 1132/13 1/8 0 
15 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 1130/14 1/8 0 
16 Wodyk Milena 97 KS Agros Zamość 1126/17 1/8 0 
17 Targosz Edyta 97 ULKS Sokole Oko Zawadka 1073/27 1/16 5 
18 Biczak Kamila 97 KS Agros Zamość 1089/23 1/16 4 
19 Stemplewska Dorota 97 KS Stella Kielce 1066/30 1/16 4 
20 Mendoń Martyna 96 CWKS Resovia Rzeszów 1032/37 1/16 4 
21 Sleziak Natalia 97 LKS Łucznik Żywiec 1015/39 1/16 4 
22 Kamińska Paulina 97 UKS Sokole Oko Zawadka 1170/8 1/16 2 
23 Makowska Agnieszka 96 KS Agros Zamość 1155/11 1/16 2 
24 Hejne Natalia 96 UKS Sokół Brzoza 1128/15 1/16 2 
25 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec 1109/19 1/16 2 
26 Toboła Kamila 97 KS Płaszowianka  Kraków 1106/20 1/16 2 
27 Leszczyńska Magdalena 97 LKS Łucznik Żołędowo 988/41 1/16 1 
28 Pyziak Kinga 97 KS Agros Zamość 1098/21 1/16 0 
29 Szczepańska Sandra 96 LKS Mazowsze Teresin 1046/33 1/16 0 
30 Trojnar Angelika 96 LKS Łucznik Żywiec 1044/34 1/16 0 
31 Domańska Barbara 97 OSŁ Strzelec Legnica 1032/36 1/16 0 
32 Szulc Magdalena 97 BKS Bydgoszcz 915/49 1/16 0 
33 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 1068/29 1/32 5 
34 Kisielewska Wiktoria 97 ROKiS Radzymin 1083/24 1/32 4 
35 Szor Magdalena 97 KS Społem Łódź 1072/28 1/32 4 
36 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 918/48 1/32 4 
37 Koszańska Dominika 97 KS Obuwnik Prudnik 907/52 1/32 4 
38 Glass Katarzyna 97 KS Płaszowianka  Kraków 1061/31 1/32 2 
39 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 1058/32 1/32 2 
40 Rybczyńska Małgorzata 97 KS Piast Nowa Ruda 994/40 1/32 2 
41 Jastrzębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 987/42 1/32 2 
42 Kuśnierz Dagmara 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 911/50 1/32 2 
43 Baran Aleksandra 97 KS Stella Kielce 909/51 1/32 2 
44 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 794/54 1/32 2 
45 Mieszek Ewa 97 KS Obuwnik Prudnik 656/55 1/32 1 
46 Wójcik Izabela 96 UKS Włoszczowice 1128/16 1/32 0 
47 Gorczyca Agnieszka 97 OSŁ Strzelec Legnica 1076/26 1/32 0 
48 Pagos Aleksandra 97 MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn. 1040/35 1/32 0 
49 Augustyniak Klaudia 97 KS Boruta Zgierz 1027/38 1/32 0 
50 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 963/43 1/32 0 
51 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 960/44 1/32 0 
52 Łastówka Klaudia 96 KS Agros Zamość 957/45 1/32 0 
53 Wojtek Milena 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 922/46 1/32 0 
54 Wojciechowska Elżbieta 97 KS Obuwnik Prudnik 921/47 1/32 0 
55 Karasińska Karolina 97 KS Boruta Zgierz 801/53 1/32 0 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA  
m.el            

1 Zyzańska Sylwia 1            
64 0   Zyzańska Sylwia 6         
33 Szczepańska Sandra 6  Szczepańska Sandra 0 Zyzańska Sylwia   6       
32 Długoszek Marta 2             
17 Wodyk Milena 6         Zyzańska Sylwia 6   
48 Husar Monika 4  Wodyk Milena 6 Wodyk Milena   0         
49 Szulc Magdalena 6 Szulc Magdalena 0          
16 Wójcik Izabela 0             
9 Kwiecień Aleksandra 1          Zyzańska Sylwia 3 

56 0   Kwiecień Aleksandra 7           
41 Leszczyńska Magdalena 6 Leszczyńska Magdalena 1 Kwiecień Aleksandra   6         
24 Kisielewska Wiktoria 4      Kwiecień Aleksandra 0    
25 Dawid Dorota            6            
40 Rybczyńska Małgorzata 2 Dawid Dorota            6 Dawid Dorota             2       
57 0   Kamińska Paulina 0        miejsce 1-2  
8 Kamińska Paulina          1 Maciejewska Marta 
5 Kowszyn Olimpia 1        2 Milaszkiewicz Kinga 

60 0   Kowszyn Olimpia 6          
37 Mendoń Martyna 6 Mendoń Martyna 4 Kowszyn Olimpia   6       
28 Szor Magdalena 4             
21 Pyziak Kinga 6      Kowszyn Olimpia   2     
44 Rybczyńska Anna 0 Pyziak Kinga 0 Sorys Karolina   2         
53 Karasińska Karolina 0 Sorys Karolina 6          
12 Sorys Karolina 6            
13 Dolska Stanosława 6         Milaszkiewicz Kinga 7 
52 Koszańska Dominika 4 Dolska Stanosława 6           
45 Łastówka Klaudia 0 Toboła Kamila 2 Dolska Stanosława   0         
20 Toboła Kamila 6      Milaszkiewicz Kinga 6    
29 Mrozowicz Olga 5            
36 Domańska Barbara 6 Domańska Barbara 0 Milaszkiewicz Kinga 6       
61 0   Milaszkiewicz Kinga 6      1-2 Milaszkiewicz Kinga 1 
4 Milaszkiewicz Kinga          1-2 Maciejewska Marta 7 
3 Maciejewska Marta 1          3 Zyzańska Sylwia  

62 0   Maciejewska Marta 6       3 Kopaczyńska Aleksandra 
35 Pagos Aleksandra 0  Stemplewska Dorota 4 Maciejewska Marta 6       
30 Stemplewska Dorota 6             
19 Dziergas Aleksandra 6       Maciejewska Marta 7   
46 Wojtek Milena 0 Dziergas Aleksandra 2 Greń Paulina   0         
51 Baran Aleksandra 2 Greń Paulina 6           
14 Greń Paulina 6              
11 Makowska Agnieszka 6           Maciejewska Marta 7 
54 Zioła Monika 2 Makowska Agnieszka 2           
43 Waryas Patrycja 0 Sławińska Magdalena 6 Sławińska Magdalena 6        
22 Sławińska Magdalena 6       Sławińska Magdalena 3   
27 Targosz Edyta 6             
38 Augustyniak Klaudia 0 Targosz Edyta 5 Szal Dominika   2       
59 0   Szal Dominika 6        miejsce 3  
6 Szal Dominika           3 Kopaczyńska Aleksandra 
7 Kopaczyńska Aleksandra 1         3 Maciejewska Marta  

58 0   Kopaczyńska Aleksandra 6          
39 Sleziak Natalia 6 Sleziak Natalia 4 Kopaczyńska Aleksandra 6        
26 Gorczyca Agnieszka 0             
23 Biczak Kamila 6       Kopaczyńska Aleksandra 6   
42 Jastrzębska Kinga 2 Biczak Kamila 4 Domańska Dominika 2         
55 Mieszek Ewa 1 Domańska Dominika 6           
10 Domańska Dominika 7             
15 Hejne Natalia 6           Kopaczyńska Aleksandra 1 
50 Kuśnierz Dagmara 2 Hejne Natalia 2           
47 Wojciechowska Elżbieta 0 Brodziak Dominika 6 Brodziak Dominika 6         
18 Brodziak Dominika 6       Brodziak Dominika 2   
31 Glass Katarzyna 2             
34 Trojnar Angelika 6 Trojnar Angelika 0 Farasiewicz Karolina 2       
63 0   Farasiewicz Karolina 6         
2 Farasiewicz Karolina             



  Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i fina łowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA     
  Juniorzy Młodsi             
  1  Bizoń Kacper 1              

  128  0    Bizoń Kacper 6            

  65  Żmuda Przemysław 6  Żmuda Przemysław 0  Bizoń Kacper 6          

  64  Juszczak Bartosz 5       Bizoń Kacper 6       

  33  Domagała Tomasz 1                

  96  0    Domagała Tomasz 0  Ziębiński Piotr 4          

  97  0    Ziębiński Piotr 6             

  32  Ziębiński Piotr            Bizoń Kacper 6    

  17  Lewczuk Piotr 1                

  112  0    Lewczuk Piotr 6             

  81  0    Czajkowski Michał 4  Lewczuk Piotr 2           

  48  Czajkowski Michał                 

  49  Pham Marcin 1        Pham Marcin 0        

  80  0    Pham Marcin 6  Pham Marcin 6          

  113  0    Matejko Maciej 2            

  16  Matejko Maciej               

  9  Dębowski Artur 1               1/16             1/8          1/4     

  120  0    Dębowski Artur 6            

  73  0    Jeznach Arkadiusz 0  Dębowski Artur 7          

  56  Jeznach Arkadiusz                 

  41  Turek Mateusz 1        Dębowski Artur 4        

  88  0    Turek Mateusz 2  Molenda Krystian 3           

  105  0    Molenda Krystian 6             

  24  Molenda Krystian            Banaszak Jakub 0     

  25  Doberski Dominik 1                

  104  0    Doberski Dominik 2             

  89  0    Pepasiski Przemysław 6  Pepasiski Przemysław 5           

  40  Pepasiski Przemysław                  

  57  Potakowski Mateusz 1        Banaszak Jakub 6        

  72  0    Potakowski Mateusz 0  Banaszak Jakub 6           

  121  0    Banaszak Jakub 6        Bizoń Kacper 6    

  8  Banaszak Jakub                

  5  Wojciechowski Wiktor 1               1/16             1/8                1/2       

  124  0    Wojciechowski Wiktor 6        Kotlarz Kajetan 2     

  69  Ruciński Łukasz 6  Ruciński Łukasz 0  Wojciechowski Wiktor 4            

  60  Wiśniewski Piotr 2       Tobolewski Łukasz 2          

  37  Czyż Tomasz 1                  

  92  0    Czyż Tomasz 0  Tobolewski Łukasz 6            

  101  0    Tobolewski Łukasz 6               

  28  Tobolewski Łukasz            Janczewski Jakub 0      

  21  Klata Kacper  1                  

  108  0    Klata Kacper  4               

  85  0    Zalewski Michał 6  Zalewski Michał 0             

  44  Zalewski Michał                   

  53  Chojnacki Michał 1        Janczewski Jakub 6          

  76  0    Chojnacki Michał 0  Janczewski Jakub 6            

  117  0    Janczewski Jakub 6              

  12  Janczewski Jakub                 

  13  Ubogi Bartosz 1               1/16           1/8          1/4       

  116  0    Ubogi Bartosz 4              

  77  0    Hejwosz Mateusz 6  Hejwosz Mateusz 0            

  52  Hejwosz Mateusz        Krawczyk Adam 2         

  45  Krawczyk Adam 1                  

  84  0    Krawczyk Adam 6  Krawczyk Adam 6             

  109  0    Niedźwiedź Maciej 0         Kotlarz Kajetan 6     

  20  Niedźwiedź Maciej                

  29  Dudek Jakub 1                

  100  0    Dudek Jakub 6             

  93  0    Kubala Szymon 2  Dudek Jakub 2           

  36  Kubala Szymon                 

  61  Witanowski Maciej 6        Kotlarz Kajetan 6   Finał o miejsce 1-2     

  68  Plekaniec Dawid 4  Witanowski Maciej 0  Kotlarz Kajetan 6            

  125  0    Kotlarz Kajetan 6     1    Bizoń Kacper 6     

  4  Kotlarz Kajetan        2    Gołąbczak Patryk 2      

                



  3  Gołąbczak Patryk 1        3    Kotlarz Kajetan       

  126  0    Gołąbczak Patryk 7     3    Szafran Marek      

  67  Charyszczak Paweł 0  Zakrzewski Sebastian 1  Gołąbczak Patryk 6             

  62  Zakrzewski Sebastian 6      Gołąbczak Patryk 6   Finał o miejsce 3-4     

  35  Smelcerz Michał 1                 

  94  0    Smelcerz Michał 6  Smelcerz Michał 0           

  99  0    Jadłosz Sławomir 5              

  30  Jadłosz Sławomir            Gołąbczak Patryk 6     

  19  Bujarski Adam 1                 

  110  0    Bujarski Adam 7              

  83  0    Zwardoń Przemysław 1  Bujarski Adam 2            

  46  Zwardoń Przemysław                  

  51  Biskup Damian 1        Korbecki Paweł 2         

  78  0    Biskup Damian 4  Korbecki Paweł 6           

  115  0    Korbecki Paweł 6             

  14  Korbecki Paweł                 1/4       

  11  Patryas Dominik 1                 

  118  0    Patryas Dominik 6              

  75  0    Golon Maciej 2  Patryas Dominik 2             

  54  Golon Maciej        Załuski Filip 4          

  43  Skowroński Szymon 1                   

  86  0    Skowroński Szymon 5  Załuski Filip 6              

  107  0    Załuski Filip 6               

  22  Załuski Filip                  

  27  Tikwiński Patryk 1            Tikwiński Patryk 0      

  102  0    Tikwiński Patryk 6              

  91  0    Traczewski Patryk 4  Tikwiński Patryk 6             

  38  Traczewski Patryk        Tikwiński Patryk 6         

  59  Szkuta Kamil 2                 

  70  Tyrlik Mikołaj 6  Tyrlik Mikołaj 6  Tyrlik Mikołaj 4            

  123  0    Patryas Krystian 4        Gołąbczak Patryk 6     

  6  Patryas Krystian               1/8                1/2       

  7  Gorczyca Sławomir 1                

  122  0    Gorczyca Sławomir 6        Szafran Marek 5    

  71  0    Włodarczyk Szymon 4  Gorczyca Sławomir 6           

  58  Włodarczyk Szymon        Gorczyca Sławomir 3        

  39  Basiuras Michał 1                  

  90  0    Basiuras Michał 4  Słowik Konrad 2           

  103  0    Słowik Konrad 6              

  26  Słowik Konrad            Barzyc Adrian 0     

  23  Czapczyk Marcin 1                 

  106  0    Czapczyk Marcin 6              

  87  0    Denis Filip 2  Czapczyk Marcin 4             

  42  Denis Filip        Barzyc Adrian 7         

  55  Kocik Wojciech 1                 

  74  0    Kocik Wojciech 0  Barzyc Adrian 6           

  119  0    Barzyc Adrian 6             

  10  Barzyc Adrian                 1/4     

  15  Nycz Mateusz 1               

  114  0    Nycz Mateusz 6            

  79  0    Kloc Maciej 5  Nycz Mateusz 4           

  50  Kloc Maciej        
Czernatowicz 
Krzysztof 2        

  47  Pliński Wojciech 1                 

  82  0    Pliński Wojciech 2  Czernatowicz Krzysztof 6           

  111  0    Czernatowicz Krzysztof 6         Szafran Marek 6    

  18  Czernatowicz Krzysztof               

  31  Swędrak Radosław 1               

  98  0    Swędrak Radosław 6            

  95  0    Pitera Wojciech 0  Swędrak Radosław 2          

  34  Pitera Wojciech        Szafran Marek 6       

  63  Wyrwa Wojciech 6               

  66  Wrzosek Piotr 2  Wyrwa Wojciech 0  Szafran Marek 6         

  127  0    Szafran Marek 6           

  2  Szafran Marek              

 


